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Musway MG8 - subwoofer średnica 200 mm,
moc 300 Wat RMS, Impedancja 2x2 Ohm

Cena 1 070,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Musway

Opis produktu
MUSWAY to synonim najlepszego dźwięku, najlepszego wykonania i umiejętnego projektowania. Zgadzają się z tym bardzo
zadowoleni klienci na całym świecie. Niemieckie hasło: Technik für Klangbegeisterte (Technologia dla entuzjastów dźwięku)
trafia w sedno: MUSWAY nie tworzy produktów dla mas, ale wyłącznie dla tych, którzy z pasją dzielą się nieporównywalnym
dźwiękiem, zapierającą dech w piersiach estetyką i najnowszymi udoskonaleniami technologicznymi.

Nowe subwoofery MG doskonale wpisują się w tę filozofię, ponieważ już samo spojrzenie na nie ujawnia jak są wykonane. Po
otwarciu pięknego opakowania od razu widać solidną kratkę ochronną. Nie ma potrzeby szukać odpowiedniej ochrony,
ponieważ jest ona już uwzględniona. Jednak wizualną atrakcją każdego głośnika niskotonowego MG jest niewątpliwie nowo
zaprojektowany, elegancko wykonany kosz z odlewu aluminium z delikatnymi rozpórkami i dużymi tworami wentylacyjnymi.
Profesjonalista wie, że głośniki niskotonowe wyposażone w podwójne magnesy z pewnością poradzą sobie doskonale z
każdym rodzajem basu.

Nie tylko pierwszy wygląd jest przekonujący, imponująca jest również technologia w szczegółach: wszystkie głośniki
niskotonowe charakteryzują się szczególnie długim i równym skokiem membrany.

W przypadku MG12 jest to aż +/- 22 mm, co oznacza, że możliwy jest całkowity skok wynoszący imponujące 44 mm! To
ogromne ugięcie jest kontrolowane przez specjalnie ukształtowane podwójne dolne zawieszenie wykonane z polibawełny,
którego właściwości są stale optymalizowane przez inżynierów dźwięku MUSWAY w testach laboratoryjnych i dźwiękowych.

Masę ruchomą (Mms) można również utrzymać na niskim poziomie, stosując cewki drgające z aluminium platerowanego
miedzią (CCAW). Wszystkie te działania skutkują bardzo korzystnymi parametrami Thiele/Small, dzięki czemu subwoofery
doskonale nadają się również do zamkniętych obudów.

Wyróżniającym się głośnikiem jest MG10, który w obudowie o pojemności 25 litrów gra głęboko i czysto do 43 Hz (-3 dB).
Każdy, kto przywiązuje dużą wagę do wysokiej wierności impulsów i czystości, powinien wybrać tę wersję.

Jeśli podoba Ci się pełniejszy dół, warto postawić na konstrukcje typu bass-reflex. Te obudowy dzięki swojej konstrukcji
potrafią wytworzyć jeszcze głębszy bas, wykorzystując powietrze w obudowie za pomocą specjalnie dostrojonego tunelu
rezonansowego. Tutaj wszystkie trzy głośniki niskotonowe rozwijają swój potencjał i z łatwością są w stanie odtwarzać dźwięki
poniżej 30 Hz.

Podstawowe informacje Musway MG8

Subwoofer średnica 200 mm
Moc 300 W RMS, 600 W maks.
Impedancja 2 + 2 Ohm
Cewka drgająca 50 mm (2")
Solidny kosz z odlewu aluminiowego
Wstępnie zmontowana kratka ochronna
Magnes 2 x 1,4 kg (50 uncji).
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Fs 46 Hz • Qts 0,44 • VAS 9,5 L
SPL 88 dB/2,38V/1m • Xmax +/- 19 mm
Głębokość montażu 138 mm
Średnica montażowa 185 mm
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